
（単位：円）

科        目 当初予算額 補正増(△)減額 補正後予算額

Ⅰ 事業活動収支の部

1.事業活動収入

  (1)入会金収入 8,750,000 0 8,750,000

  (2)会費収入 334,234,000 △ 600,000 333,634,000 東日本大震災による全損・半損相当施設の会費免除

（全損相当3施設・半損相当2施設）

  (3)事業収入 115,110,000 0 115,110,000

  (4)補助金等収入 10,000 0 10,000

  (5)負担金収入 24,073,000 0 24,073,000

  (6)雑収入 450,000 0 450,000

事業活動収入計 482,627,000 △ 600,000 482,027,000

2.事業活動支出

  (1)事業費支出 367,841,000 25,000,000 392,841,000

     東日本大震災復興支援事業費 0 25,000,000 25,000,000 震災復興にかかる費用 25,000,000 円

  全老健対策本部 5,000,000 円

  現地対策本部 4,000,000 円

  岩手県支部 4,000,000 円

  宮城県支部 4,000,000 円

  福島県支部 4,000,000 円

  その他 4,000,000 円

      その他の事業費支出 367,841,000 0 367,841,000

  (2)管理費支出 101,997,000 0 101,997,000   

  (3)繰入金支出 30,000,000 0 30,000,000 大会事業特別会計繰入

事業活動支出計 499,838,000 25,000,000 524,838,000

事業活動収支差額 △ 17,211,000 △ 25,600,000 △ 42,811,000

Ⅱ 投資活動収支の部

  1.投資活動収入

   (1)特定資産取崩収入 23,000,000 0 23,000,000 介護報酬改定対応積立資産

   投資活動収入計 23,000,000 0 23,000,000

  2.投資活動支出

   (1)特定資産支出 2,789,000 0 2,789,000 退職給付引当預金支出

投資活動支出計 2,789,000 0 2,789,000

投資活動収支差額 20,211,000 0 20,211,000

Ⅲ予備費支出 3,000,000 0 3,000,000

当期収支差額 0 △ 25,600,000 △ 25,600,000

前期繰越収支差額 67,778,157 30,445,545 98,223,702 平成22年度決算予定額

次期繰越収支差額 67,778,157 4,845,545 72,623,702

一般会計収支補正予算書

備          考



（単位：円）

科         目 一  般  会  計 大会事業特別会計 調査研究事業特別会計 内部取引消去 合     計

Ⅰ 事業活動収支の部

   1.事業活動収入

      (1)入会金収入 8,750,000 - - - 8,750,000

      (2)会費収入 333,634,000 - - - 333,634,000

      (3)事業収入 115,110,000 98,760,000 - - 213,870,000

      (4)補助金等収入 10,000 3,000,000 10,000 - 3,020,000

      (5)負担金収入 24,073,000 - - - 24,073,000

      (6)繰入金収入 - 30,000,000 - △ 30,000,000 0

      (7)雑収入 450,000 10,000 - - 460,000

     事業活動収入計 482,027,000 131,770,000 10,000 △ 30,000,000 583,807,000

    2.事業活動支出

      (1)事業費支出 392,841,000 131,770,000 10,000 - 524,621,000

      (2)管理費支出 101,997,000 - - - 101,997,000

      (3)繰入金支出 30,000,000 - - △ 30,000,000 0

     事業活動支出計 524,838,000 131,770,000 10,000 △ 30,000,000 626,618,000

     事業活動収支差額 △ 42,811,000 0 0 0 △ 42,811,000

Ⅱ 投資活動収支の部

   1.投資活動収入

      (1)特定資産取崩収入 23,000,000 - - - 23,000,000

     投資活動収入計 23,000,000 0 0 0 23,000,000

  2.投資活動支出

      (1)特定資産支出 2,789,000 - - - 2,789,000

投資活動支出計 2,789,000 0 0 0 2,789,000

投資活動収支差額 20,211,000 0 0 0 20,211,000

Ⅲ予備費支出 3,000,000 0 0 0 3,000,000

当期収支差額 △ 25,600,000 0 0 0 △ 25,600,000

前期繰越収支差額 98,223,702 0 0 0 98,223,702

次期繰越収支差額 72,623,702 0 0 0 72,623,702

収支補正予算  総括表


